

NESPECIFIKOVANÉ PRÁCE, MECHANIZMY A MATERIÁL
V ROZPOČTU STAVBY:

Název stavby : VN115 p.b.1-p.b.43 stav.úpravy+optika
číslo stavby : 1040017645

Venkovní vedení VN VN115 p.b.č.1-3

Oprava bet.základu na pozicích - 1,2

Materiál - armatura z ocelové sítě z ocelového drátu průměr 5mm, zhotovení otvorů pro ocelové trny ROXOR V12, chemické kotvy, bednění, adhezní můstek,

XC99 22 000 ,-Kč

Montáž - oprava základu PS dle popisu v textové části.

ZN99 Montážní práce 24 hod

ZS36 Montážní plošina MP27 24 hod

Demontáž

Odvoz demontovaného ÚO na sklad EG.D Znojmo

ZS42 Auto nákladní do nosnosti 3,5t 110 km

Venkovní vedení VN

Oprava bet.základu na pozici - 4

Materiál - armatura z ocelové sítě z ocelového drátu průměr 5mm, zhotovení otvorů pro ocelové trny ROXOR V12, chemické kotvy, bednění, adhezní můstek, 2ks á 22.000,-Kč

XC99 44 000 ,-Kč

Montáž - oprava základu PS dle popisu v textové části 2ks á 24hod

ZN99 Montážní práce 48 hod

ZS36 Montážní plošina MP27 48 hod

SDOK

Protipožární ucpávka vč.montáže - 1ks á 1.800,-Kč á 2hod 1 800 ,-Kč

Montáž kabelu, ucpávek

ZN99 2 hod

Záfuk optického kabelu - cca 40m á 50Kč/m

XC99 2 000 ,-Kč

Montáž optických kabelů

19 515,00 Kč

ukončení kabelu křížem pro rezervu kabelu	ks	1	530,00	530,00 Kč
---	----	---	--------	-----------

uložení rezervy optického kabelu do zásobníku rezerv	m	50	8,00	400,00 Kč
--	---	----	------	-----------

příprava konce optického kabelu vč. uložení vláken do kazety 48 vláken	ks	1	485,00	485,00
--	----	---	--------	--------

ukončení optického kabelu ve vaně optického rozvaděče 48 vláken	ks	1	18 100,00	18 100,00
---	----	---	-----------	-----------

Materiál OK

60 144,00 Kč

SQS patchcord 2xE2/APC8 S:2xE2/APC8 S Cable DX SM 1,6mm 2.00m	ks	24	1 070,00	25 680,00
---	----	----	----------	-----------

Pigtail SQS E2/APC8 S :E2APC8 S SX SM G657A2 900um 4. 00m	ks	24	890,00	21 360,00
---	----	----	--------	-----------

adaptér E2000 E-2200.2-22 uchycení pod šroubky	ks	48	273,00	13 104,00
--	----	----	--------	-----------

definitivní stav - součet

79 659, 00

CELKEM

XC99

83 459 ,-Kč